



**Koncenton Aarhus Blomsterhaven
Tilst A/S**

Kristine Nielsens Gade 5
8000 Aarhus C
CVR-nr. 42614386

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2024

Jeppe Engsig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15
Supplerende beretninger	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Aarhus Blomsterhaven Tilst A/S
Kristine Nielsens Gade 5
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42614386
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Lars Bentsen, formand
Arne Bjerregaard Jepsen
Poul Steffensen

Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 37.434 t.kr. primært grundet en negativ regulering af kapitalandele på 37.106 t.kr. Reguleringen anser ledelsen som forventet henset til makroøkonomiske forhold, der har forøget det anvendte afkastkrav på datterselskabers investeringsejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(394.374)	(234.413)
Personaleomkostninger	1	(10.000)	0
Driftsresultat		(404.374)	(234.413)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(37.105.683)	(13.766.494)
Andre finansielle indtægter	2	96.430	38.377
Andre finansielle omkostninger	3	(111.035)	(758.572)
Resultat før skat		(37.524.662)	(14.721.102)
Skat af årets resultat	4	90.399	188.419
Årets resultat		(37.434.263)	(14.532.683)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(37.434.263)	(14.532.683)
Resultatdisponering		(37.434.263)	(14.532.683)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.817.179	45.917.269
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	9.037.016
Andre tilgodehavender		0	3.356
Finansielle aktiver	5	35.817.179	54.957.641
<hr/>			
Anlægsaktiver		35.817.179	54.957.641
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.738.794	0
Tilgodehavende skat		280.764	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		90.386	331.546
Periodeafgrænsningsposter		5.228	5.228
Tilgodehavender		3.115.172	336.774
<hr/>			
Likvide beholdninger		231.805	34.763.220
<hr/>			
Omsætningsaktiver		3.346.977	35.099.994
<hr/>			
Aktiver		39.164.156	90.057.635

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		43.475.000	43.290.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		(8.491.946)	28.757.317
Egenkapital		34.983.054	72.047.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.706	83.702
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.031.068	17.783.489
Skyldig skat		0	143.127
Anden gæld	6	9.328	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.181.102	18.010.318
Gældsforpligtelser		4.181.102	18.010.318
Passiver		39.164.156	90.057.635
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	43.290.000	0	28.757.317	72.047.317
Kapitalforhøjelse	185.000	185.000	0	370.000
Overført fra overkurs	0	(185.000)	185.000	0
Årets resultat	0	0	(37.434.263)	(37.434.263)
Egenkapital ultimo	43.475.000	0	(8.491.946)	34.983.054

Indre værdi udgør pr. 31. december 2023 kurs 0,8047 pr. aktie af 1 kr.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	10.000	0
	10.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

Gager og lønninger vedr. bestyrelses honorar til selskabets bestyrelse. Selskabets direktion modtager ikke vederlag.

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	38.377
Renteindtægter i øvrigt	96.430	0
	96.430	38.377

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	105.581	756.123
Renteomkostninger i øvrigt	0	2.449
Øvrige finansielle omkostninger	5.454	0
	111.035	758.572

4 Skat af årets resultat

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(13)	0
Refusion i sambeskatning	(90.386)	(188.419)
	(90.399)	(188.419)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	59.683.763	9.037.016	3.356
Overførsler	9.037.016	(9.037.016)	0
Tilgange	34.468.577	0	0
Afgange	0	0	(3.356)
Kostpris ultimo	103.189.356	0	0
Nedskrivninger primo	(13.766.494)	0	0
Andel af årets resultat	(26.799.476)	0	0
Udbytte	(16.500.000)	0	0
Andre reguleringer	(10.306.207)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(67.372.177)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.817.179	0	0

Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af deponeringssum, udbyderhonorar og rådgivningsomkostninger mv. afledt af køb af kapitalandele.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Blomsterhaven Holding A ApS	Aarhus	ApS	100,00
GAS IV C ApS	Aarhus	ApS	100,00

6 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2021/22 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	9.328	0
	9.328	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at betale et salgshonorar til Koncenton A/S, hvis selskabet opnår givent afkast ved salg af hele eller dele af det af de af selskabet ejede ejendomsselskaber eller de af dette ejendomsselskab ejede ejendomme. Salgshonorarets størrelse kan ikke oplyses, da det afhænger af flere faktorer, herunder værdiansættelsen af ejendommene ved salg.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for alle koncernforbundne selskabers bankgæld og prioritetgæld hos Jyske Bank. Prioritetsgælden i de koncernforbundne selskaber udgør 155.988 t.kr. pr. 31.12.2023 og bankgælden i de koncernforbundne selskaber udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2023.
